Diretoria de Ensino da Região de Taboão da Serra

Processo Seletivo 2022 - Coordenador de Organização Escolar (COE) –

Antigo Vice-Diretor de Escola.

O Dirigente Regional de Ensino, nos termos da Resolução SEDUC 52/2022,

torna público a lista dos candidatos CREDENCIADOS no Processo Seletivo

2022 – Coordenador de Organização Escolar (COE) – Antigo Vice-Diretor de

Escola, conforme Edital publicado em 11/08/2022.

Lista dos Candidatos Credenciados - Deferidos

Nº Nome do candidato CPF

01 Adjane Santos 156.314.378-05

02 Adriana Bezerra Fernandes 055.256.947-75

03 Adriana Pechi Antonio Oliveri 252.432.818-08

04 Adriana Pereira de Jesus 250.420.298-93

05 Adriana Rodrigues de Souza 177.078.168-46

06 Aguinaldo Lucatto 195.709.148-74

07 Ailton Rocha da Gama 215.875.958-50

08 Alessandra Alves 261.312.798-88

09 Alessandra de Souza Piragibe Carneiro 177.495.688-83

10 Alex Eduardo Florindo 370.269.048-41

11 Alfredo Alves Sobrinho 328.906.708-48

12 Aline Campos Mira 338.018.488-84

13 Aline Piva Rosa 294.799.488.42

14 Andreia Aneli 196.562.168-65

15 Andreia Maria Faedo 007.825.009-94

16 Angela Maria Russo de Borba 006.731.788-09

17 Antoni Angelo César Saldan Pereira 162.216.478-43

18 Antonio Carlos Ribeiro 177.412.438-61

19 Antonio da Silva Sobrinho 086.483.578-70

20 Aparecida Fátima Salomão dos Santos 088.371.918-55

21 Beatriz Aparecida Caumo 430.734.488-02

22 Caio César Tabajara Silva Santos 349.068.758-23

23 Carina Maganin Fontes dos Santos 303.729.578-38

24 Caroline Ferreira Baradel 381.739.188-99

25 Clarice Lopes Oliveira 145.096.318-80

26 Claudia Luz Coelho dos santos 146.053.108-60

27 Claudia Pereira dos Santos 084.802.128-29

28 Cleide Lourdes Paula Vieira 179.586.938-00

29 Cristiane Rosa da Silva Pires 357.704.428-40

30 Cristiano Silvio de Souza 161.191.118-40

31 Cristina de Paula 139.744.588-24

32 Dalva Elisete de Godoi Oliveira 185.653.778-14

33 Danieide Rodrigues da Cruz 333.180.528-92

34 Daniela Aparecida Alves 222.394.238-54

35 Daniela Araújo Almeida 301.925.478-79

35 Danielly Silva Furtado dos Reis 320.974.858-63

37 David Aparecido Moreira 312.930.078-38

38 Denise Maria de Sousa Santos 267.514.008-29

39 Diony Martins dos Santos Palma Perez 103.394.038-02

40 Ducelene Paulo do Nascimento Lima 189.671.358-07

41 Eder da Silva Cruz 348.409.268-83

42 Edinalva Nunes de Freitas 169.373.078-29

43 Edmilson César Cambiaghes Campos 107.339.198-12

44 Edna Fátima Mozer da Silva 168.692.318-00

45 Eduardo Palma Perez 063.730.188-90

46 Elisabete Honório Custódio Cézar 075.137.998-06

47 Elisangela de Souza Dourado Cruz 347.744.928-25

48 Eliza Mendes Martins de Moura 289.325.028-97

49 Elso Nogueira Tolentino 054.156.946-50

50 Elza Dantas Beserra Silva 135.360.598-13

51 Emerson Francisco de Souza 354.758.928-22

52 Emerson Pereira Silva 250.266.258-35

53 Erisvaldo Vieira de Aragão 311.828.988-07

54 Eunice Pereira dos Santos 200.994.118-73

55 Evaldo Ramos de Paes 411.903.782-72

56 Evilane Pacheco Tápia 116.379.898-30

57 Fabio Lima Campos 169.380.608-86

58 Fabio Serra - D1 288.633.558-43

59 Fabio Serra - D2 288.633.558-43

60 Fátima de Souza Silva Tavares 146.100.508-62

61 Fernanda de Cássia Mezzine 250.969.728-52

62 Fernanda Silva Facchini 169.406.128-07

63 Fernando Faria Lima 295.763.318-38

64 Fernando Luis da Penha  221.623.978-03

65 Flavia Emanuela Pereira Soares 259.560.588-70

66 Florezita Guedes Cardoso 169.345.708-39

67 Gerson Balbino de Oliveira 127.483.858-45

68 Gerson Nogueira da Silva 110.634.368-93

69 Gilçara Pereira Cardoso 253.147.738-13

70 Gildécio José de Amorim 221.670.768-60

71 Gisele Cristiana Nascimento Batista 169.383.148-10

72 Gislaine Cristina Pelison Campos 220.668.648-11

73 Henrique Alberto Castro 339.953.968-10

74 Herika Vaneza da Silva Sodre 291.094.818-85

75 Igor Aparecido de Campos 398.450.818-27

76  Isnanda Cavalcante da Silva 087.055.578-28

77 Ivanilda Helena Oliveira 049.698.606-61

78 Ivanildo Antonio Garcia 140.686.388-29

79 Ivete Araújo Nogueira 091.180.308-40

80 Ivete Vidigoi de Souza 103.509.968-30

81 Ivone de Souza Chagas 052.920.798-20

82 Jaime Hohenreuther 821.980.391-68

83 Jaqueline Cristina Fidencio 302.356.648-80

84 Jaqueline Santana dos Santos 362.340.348-29

85 Jean Aparecido Clempe Francalino 277.917.898-17

86 Jeter Gomes Gonçalves Santana 346.082.358-50

87 João Carlos Silva 140.718.288-97

88 João José dos Santos 047.036.038-02

89 José Alexandre Costa 261.803.478-32

90 José Berto da Silva 094.726.438.84

91 José Gilmar da Silva 152.472.388-69

92 José Reinaldo de Morais 064.749.568-60

93 José Ricardo Coimbra de Almeida 707.544.037-34

94 José Valmir Ribeiro 098.421.808-40

95 Josefa Geraldina Gomes da Silvia Araújo 042.245.898-85

96 Josinaldo Gomes da Silva 151.810.458-47

97 Josué Francisco Pinto Olegário de Souza 118.586.078-92

98 Julio Cesar Monteiro da Silva 290.910.438-90

99 Karina Casita Ferreira 224.075.758-22

100 Karina Moura Araújo 397.157.408-47

101 Kátia Balester de Freitas Ribeiro 155.595.858-31

102 Katia Cristina Santana Lesse 338.323.508-45

103 Kátia Regina da Silva 286.020.828-35

104 Kenia Marcia de Souza Paula Santana 255.627.688-60

105 Leide Dahianne Gildenira da Silva 322.041.098-78

106 Letiana Lúcia de Souza 156.833.538-58

107 Lislaine Maria Maloni Silva 260.638.798-89

108 Luana Aparecida Pistoresi Trindade 288.987.468-06

109 Lucelia Gonçalves Araújo  255.630.748-03

110 Lucia Regina Fagundes Ramos 146.096.438-12

111 Luciana Aparecida de Sousa Teixeira 274.916.558-07

112 Luciana dos Reis Silva 149.625.448-10

113 Luciana Frederico Durães 322.369.548-67

114 Luciana Manhorelo Perez 215.965.558-90

115 Luciana Mesquita 134.402.888-89

116 Luciana Novaes Sousa 282.758.868-48

117 Lucimeire Aparecida Ferreira da Cruz 153.086.518-25

118 Luis Fernando Garcia da Silva 352.445.758-48

119 Luis Henrique Trevisan 042.136.156-50

120 Maira Santos Moraes 328.406.798-17

121 Manuela Santos Souza Costa 254.734.398-37

122 Márcia Assunção Guimarães 065.161.298-51

123 Márcia Cristina Langalaitis 260.267.058-80

124 Marcia Rodrigues Silvestre 261.431.408-04

125 Marcos Vinicius Rodrigues 129.403.938-50

126 Margaret Aparecida Rocha 165.986.758-47

127 Maria Aparecida da Silva 070.704.878-86

128 Maria Cristina Souza dos Santos 067.899.178-29

129 Maria Esmeria Correia 060.858.378-28

130 Marcia Gomes Vilela de Souza 312.398.308-07

131 Maria Ivone Santana 206.027.988-76

132 Maria Leide Pereira Porta 169.342.948.90

133 Maria Regina Santos Xavier 157.634.738-92

134 Marinete Monteiro Fortes 091.542.588-20

135 Mary Marciano de Gois Ferreira 091.331.238-02

136 Mayra Ferreira Gonçalves da Silva 337.672.248-01

137 Michelle Aparecida da Silva 288.213.328-61

138 Miriam Rubio Silva da Silva 074.610.438-38

139 Moacir Campanholo Junior 310.067.388-35

140 Monica Assante 113.231.148-90

141 Neila de Sousa Luz 277.837.228-81

142 Noêmia Augusta Arakaki Reis 312.210.498-95

143 Patricia Paloma Gonçalves Soares 354.150.698-06

144 Patricia Rocha de Moraes 218.198.368.27

145 Patricia Rocha Reis Moron 246.263.788-54

146 Paula Aparecida Silles Silva 274.508.858-08

147 Paulo Cleber Gonçalves  181.544.478-94

148 Paulo Henrique Colombo 102.862.068-38

149 Paulo Rogério Rodrigues 083.144.818-07

150 Pedro Volmir Gomes 520.057.809-44

151 Priscilla Domingos de Oliveira Silva 205.041.788-81

152 Rafael Gadotti 220.168.978-48

153 Rafael Guedes Lopes 229.692.288-07

154 Rafael Kawakami Nascimento Fernandes 352.519.878-70

155 Regiane da Silva Narcizo 304.980.688-54

156 Regiane Silva Ferreira 314.841.718-61

157 Regina Souza Silva Santos 147.792.138-94

158 Renata Elena de Oliveira 335.633.528-60

159 Ricardo Silva Santana 103.144.938-83

160 Rita Cristina Pereira Modesto 245.991.398-23

161 Robert Rodrigues de Oliveira 363.371.248-80

162 Roberta Carvalho Zilio 310.737.478-40

163 Roberto Honorato Boreli 151.745.428-06

164 Roberto Tikami de Lima 068.175.288-28

165 Robson Luiz Oliveira Alves da Silva 324.902.388-41

166 Rodrigo Barreto de Oliveira Silva 228.272.638-31

167 Rodrigo Helmeister de Melo 227.218.068-07

168 Rodrigo Oliveira de Aguiar 268.352.368-84

169 Rosangela Angela Pita Fernandes 130.204.278-51

170 Rosangela Maria de Lima 123.892.888-98

171 Rose Cristina Esgaravati Amorim 216.550.998-09

172 Roseli Cristina Abreu Cansian 111.114.358-71

173 Roseli Maria da Silva Gerst 028.226.748-41

174 Sandra Aparecida Arantes de Jesus 111.358.558-70

175 Sandra Lima de Souza 253.282.978-81

176 Sandra Oliveira Souza Rodrigues 333.049.378-03

177 Sara Dertinati Sabino 305.691328-18

178 Sérgio Donizete Romero 184.458.68-61

179 Severina Cosmo de Oliveira 262.139.098-69

180 Silvana da Silva Oliveira 219.147.268-04

181 Silvana Sena dos Santos 133.251.098-10

182 Silvia Gomes Teixeira Quintas 174.522.928-04

183 Silvia Hashimoto 910.470.219-00

184 Silvia Rosa de Oliveira 048.765.238-00

185 Simone Morais da Silva Martino 145.021.388-00

186 Solange Baptista Ferrari 347.043.880-34

187 Sueli Magalhães de Matos  258.930.938-44

188 Susana Silva de Oliveira 206.028.338-84

189 Tânia Reis Silva 099.439.918-3

190 Tatiana Ferreira Lucas Martins 369.871.998-33

191 Telma Santana Rodrigues 323.311.228-90

192 Thalita Almeida de Pádua 361.434.518-18

193 Valdemir Ramos da Silva 168.110.068-11

194 Valdicéa Cristo Trabach Rafael 094.789.888-32

195 Váleria Apª Nogueira Fonseca 295.082.798-50

196 Valquiria Vieira de Souza e Silva 342.970.108-28

197 Vilma Farias de Oliveira 089.966.848-80

198 Vitor Paulo da Silva Alvarenga 266.603.948-00

199 Viviane Aparecida Cippiciani 273.512.758-31

200 Viviane Cajaiba Santana Domingues 292.110.048-70

201 Wagner Helder dos Reis Silva 143.513.088-00

202 Wagner Pupim Palhares Munhos 282.915.468-19

203 Waldeir Alves de Macedo 230.506.158-77

204 Marcia de Oliveira Grião 303.213.378-59

205 Romilda Costa Barreto 101.634.048-60

Indeferido

Nº Nome do Candidato CPF

01  Aline Fernanda Brito Beiragrande 250.678.078-57 (Não
atende o edital)

Taboão da Serra, 16 de agosto de 2022.

Prof. Me. Reinaldo Inácio de Lima

   Dirigente Regional de Ensino

Da Região de Taboão da Serra